

FIDEICOMISO F/1596

RFC:FFX121005C6A

Folio: 346527
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$1,054.94	\$1,054.94	\$0.0

Subtotal:			\$1,054.94
IVA	Tasa	(0.08%)	\$84.40
ISH	Tasa	5.00	\$52.74
Total:			\$1,192.08

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,346527

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 21000
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

OPERAHOTELDES DE SONORA, S.A. DE C.V.

RFC:OSO081119SG8

Folio: 180223
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA DE HABITACION	\$940.00	\$940.00	\$0.0

Subtotal:			\$940.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$150.40
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	2	\$18.80
Total:			\$1,109.20

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,180223

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 83010
No. de Serificado SAT: 00001000000505211329

HOSPITALIDAD Y EVENTOS LA BAJA SA DE CV

RFC:HEB180820467

Folio: 1115
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTA
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00		CONSUMO	\$254.63	\$254.63	\$0.0

Subtotal:			\$254.63
IVA	Tasa	(0.08%)	\$20.37
Total:			\$275.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	21270
Serie y Folio:	RST,1115	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

FIBRA HOTELERA S.C.

RFC:FHO121005EFA

Folio: 346984
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$157.41	\$157.41	\$0.0

Subtotal:			\$157.41
IVA	Tasa	(0.08%)	\$12.59
Total:			\$170.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,346984

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	21000
No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

LA CABAÑA DEL ABUELO RESTAURANT SA DE CV
RFC:CAR131015AS9

Folio: 72763
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$646.30	\$646.30	\$0.0

Subtotal: \$646.30
IVA Tasa (0.08%) \$51.70
Total: \$698.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	21505
Serie y Folio:	RAV,72763	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 14561
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 8%	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal: \$75.00
IVA Tasa (0.08%) \$6.00
Total: \$81.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	21200
Serie y Folio:	SNBXR,14561	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV

RFC:OVI800131GQ6

Folio: 31849
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Servicio	RESTAURANTES AL 8%	\$233.33	\$233.33	\$0.0

Subtotal: \$233.33
IVA Tasa (0.08%) \$18.67
Total: \$252.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	22435
Serie y Folio:	OVMF,31849	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 87882
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	HMO/MEX	\$3,595.00	\$3,595.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$478.00	\$478.00	\$0.0

Subtotal:			\$4,122.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$583.84
Total:			\$4,705.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,87882	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 87997
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TIJ/HMO E732QF	\$2,522.00	\$2,522.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$441.00	\$441.00	\$0.0

Subtotal:			\$3,012.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$406.84
Total:			\$3,418.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,87997	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 88000
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/MXL ZDBYHT	\$3,806.00	\$3,806.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$568.00	\$568.00	\$0.0

Subtotal:			\$4,423.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$159.84
Total:			\$4,582.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,88000	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943